UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:             /TB – UBND                             Hoằng Trường, ngày 20  tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai Danh sách hỗ trợ công dân xã Hoằng Trường

 đang làm việc tại các tỉnh , Thành phố phía nam

có hoàn cảnh khó khăn do Đại dịch Covid- 19

Kính gửi: Cán bộ và Nhân dân trong toàn xã

        Thực hiện Công văn số 1753/UBND - LĐTBXH ngày 13 tháng 8 năm 2021 của

UBND huyện Hoằng Hóa về việc hướng dẫn hỗ trợ công dân huyện Hoằng Hóa đang

làm việc tại các tỉnh phía nam có hoàn cảnh khó khăn do đại dịch Covid - 19.

 UBND xã đã triển khai tổ chức rà soát những người lao động có hộ khẩu thường

trú tại địa phương đang lưu trú, làm việc, sinh sống, công tác tại Thành phố Hồ Chí

Minh và các tỉnh phía nam có hoàn cảnh thực sự khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch

Covid 19.

UBND xã đã họp xét và thống nhất danh sách hỗ trợ :( có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết:

Từ ngày 21/8/2021 đến hết ngày 22/8/2021. Tại Nhà Văn hóa các thôn

UBND xã thông báo công khai cho nhân dân trên toàn xã được biết. Trong thời

gian niêm yết tại nhà văn hóa thôn. Nếu công dân nào biết các đối tượng trên đề nghị

không đúng đối tượng thì phản ánh trực tiếp  hoặc bằng văn bản về UBND xã (Qua

Công chức VH-XH phụ trách Lao động Thương binh xã hội).

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH (b/c)

- TT Đảng ủy; TTHĐND(b/c)

- Trưởng các đoàn thể (p/h)

- Các đơn vị thôn ( t/h)

- Đài truyền thanh ( t/b)

- Lưu

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-24T08:28:10+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T16:56:17+0700

		2021-08-25T16:56:57+0700